
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509038E

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit CareAware GT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Arkitekt Sinani, nr 12, Hyrja 1, Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të kujdesit ndaj të moshuarve dhe 
personave me nevoja të veçanta, duke përfshirë 
ndërmjetësimin midis familjeve dhe punonjësve të kujdesit 
(careworkers) nga jashtë.  Konsulencë dhe shërbime lidhur 
me menaxhimin e punonjësve dhe koordinimin 
ndërkombëtar të shërbimeve sociale. Ofrimi i shërbimeve të 
teknologjisë së informacionit, përfshirë zhvillimin, kodimin 
dhe mirëmbajtjen e aplikacioneve dhe platformave 
softuerike, konsulencë IT dhe trajnime në 
teknologji.Shërbime dhe konsulencë inxhinierike.  Shërbime 
dhe konsulencë arkitekturore. Aktivitetet e import-export-it 
të mallrave dhe shërbimeve të ndryshme, përfshirë importin 
dhe eksportin e produkteve të konsumit, pajisjeve dhe 
materialeve të  tjera të nevojshme për aktivitetin e shoqërisë. 
Import–eksport të mallrave të ndryshme industriale dhe 
tregtare; ofrim shërbimesh mirëmbajtjeje, riparimi, 
inspektimi teknik dhe asistence për helikopterë, avionë dhe 
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pajisje aeronautike. Shërbime përkthimi dhe interpretimi. 
Shoqëria mund të ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër që nuk 
ndalohet me ligj, në përputhje me objektin e saj të 
veprimtarisë.
Kevin Tusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Tusha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CareAware GT
E-Mail: careaware_gt@outlook.com  
Telefon: +355698182658  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-581506-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28F4FD6-C7C1-4D14-9CA5-163D208B1B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266259AE-33B7-4D88-B3B4-E34C2F0E2B1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A6248D-753F-4198-A8CA-F34F468AAC78
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